
防災セミナー

講師

ペット防災

防災はじめの⼀歩
防災リュック

⼦ども防災
オンライン開催

⾺野 邦枝

⼀般社団法⼈ ⽇本防災共育協会
奈良⽀部⻑・本部認定講師  

お問い合わせ

Mail umachankatazuke@gmail.com

備蓄防災⾷ マンション防災

5つのセミナーよりお好きなもの
を選んでください

拝啓 
 このたびはふるさと納税の返礼品として選んでいただけたこと、⼼よりお礼申し上げま
す。
� 
 ⽇本各地で地震が頻発し、⼤型台⾵やゲリラ豪⾬など、災害を意識せずにはいられない
ようになってきています。
 正しい知識で正しく恐れて準備する。それが⾃分の命を守ること、そして⼤切な⼈の命
も守ることになります。

 5つの講座から1つを選んで、下のQRコードよりお申し込みください。
 お問い合わせ、⽇程調整の希望等がございましたら、メールでご連絡ください。

 改めまして、このような素晴らしい機会を与えていただき、⼼より感謝申し上げます。

 オンラインでお⽬に書かれますこと、楽しみにしております。
 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

H��P���https://goodlife-100.com/

うまの くにえ


